20210701_Concordantielijst_0190_Librije

Nieuw nummer	Vroegere referentie-code	Oudere signatuur	Titel	Datum(s) archief-vorming
0190. 7716	560B19	LIB 1045	Histoire naturelle, générale et particulière	1749-1804
0190. 7699	560B2	LIB 1045	Histoire naturelle, générale et particulière	1749-1804
0190. 7700	560B3	LIB 1045	Histoire naturelle, générale et particulière	1749-1804
0190. 7701	560B4	LIB 1045	Histoire naturelle, générale et particulière	1749-1804
0190. 7702	560B5	LIB 1045	Histoire naturelle, générale et particulière	1749-1804
0190. 7703	560B6	LIB 1045	Histoire naturelle, générale et particulière	1749-1804
0190. 7704	560B7	LIB 1045	Histoire naturelle, générale et particulière	1749-1804
0190. 7705	560B8	LIB 1045	Histoire naturelle, générale et particulière	1749-1804
0190. 7706	560B9	LIB 1045	Histoire naturelle, générale et particulière	1749-1804
0190. 7717	560C1	LIB 1045	Histoire naturelle, générale et particulière	1749-1804
0190. 7726	560C10	LIB 1045	Histoire naturelle, générale et particulière	1749-1804
0190. 7727	560C11	LIB 1045	Histoire naturelle, générale et particulière	1749-1804
0190. 7718	560C2	LIB 1045	Histoire naturelle, générale et particulière	1749-1804
0190. 7719	560C3	LIB 1045	Histoire naturelle, générale et particulière	1749-1804
0190. 7720	560C4	LIB 1045	Histoire naturelle, générale et particulière	1749-1804
0190. 7721	560C5	LIB 1045	Histoire naturelle, générale et particulière	1749-1804
0190. 7722	560C6	LIB 1045	Histoire naturelle, générale et particulière	1749-1804
0190. 7723	560C7	LIB 1045	Histoire naturelle, générale et particulière	1749-1804
0190. 7724	560C8	LIB 1045	Histoire naturelle, générale et particulière	1749-1804
0190. 7725	560C9	LIB 1045	Histoire naturelle, générale et particulière	1749-1804
0190. 7728	560D1	LIB 1046	Histoire naturelle, générale et particuliere	1766-1799
0190. 7737	560D10	LIB 1046	Histoire naturelle, générale et particuliere	1766-1799
0190. 7738	560D11	LIB 1046	Histoire naturelle, générale et particuliere	1766-1799

20210701_Concordantielijst_0190_Librije

Nieuw nummer	Vroegere referentie-code	Oudere signatuur	Titel	Datum(s) archief-vorming
0190. 7739	560D12	LIB 1046	Histoire naturelle, générale et particuliere	1766-1799
0190. 7740	560D13	LIB 1046	Histoire naturelle, générale et particuliere	1766-1799
0190. 7741	560D14	LIB 1046	Histoire naturelle, générale et particuliere	1766-1799
0190. 7742	560D15	LIB 1046	Histoire naturelle, générale et particuliere	1766-1799
0190. 7743	560D16	LIB 1046	Histoire naturelle, générale et particuliere	1766-1799
0190. 7744	560D17	LIB 1046	Histoire naturelle, générale et particuliere	1766-1799
0190. 7745	560D18	LIB 1046	Histoire naturelle, générale et particuliere	1766-1799
0190. 7746	560D19	LIB 1046	Histoire naturelle, générale et particuliere	1766-1799
0190. 7729	560D2	LIB 1046	Histoire naturelle, générale et particuliere	1766-1799
0190. 7747	560D20	LIB 1046	Histoire naturelle, générale et particuliere	1766-1799
0190. 7730	560D3	LIB 1046	Histoire naturelle, générale et particuliere	1766-1799
0190. 7731	560D4	LIB 1046	Histoire naturelle, générale et particuliere	1766-1799
0190. 7732	560D5	LIB 1046	Histoire naturelle, générale et particuliere	1766-1799
0190. 7733	560D6	LIB 1046	Histoire naturelle, générale et particuliere	1766-1799
0190. 7734	560D7	LIB 1046	Histoire naturelle, générale et particuliere	1766-1799
0190. 7735	560D8	LIB 1046	Histoire naturelle, générale et particuliere	1766-1799
0190. 7736	560D9	LIB 1046	Histoire naturelle, générale et particuliere	1766-1799
0190. 6092	5,60E+03	LIB 1046a	Darwin's biologische meesterwerken	1890
0190. 6093	5,60E+04	LIB 1046a	Darwin's biologische meesterwerken	1890
0190. 6094	5,60E+05	LIB 1046a	Darwin's biologische meesterwerken	1890
0190. 6095	5,60E+06	LIB 1046a	Darwin's biologische meesterwerken	1890
0190. 6096	5,60E+07	LIB 1046a	Darwin's biologische meesterwerken	1890
0190. 6090	560D21	LIB 1046a	Darwin's biologische meesterwerken	1890
0190. 6091	560D22	LIB 1046a	Darwin's biologische meesterwerken	1890
0190. 8016	551B1	LIB 1047	Natuurlyke historie	1761-1785
0190. 8025	551B10	LIB 1047	Natuurlyke historie	1761-1785
0190. 8026	551B11	LIB 1047	Natuurlyke historie	1761-1785